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Johdonsuojat TAVA-paneel

Length
[mm]
TAVA6x  595x595  HE
TAVA6x 595x595  HE

TAVAGx  595x595 HE

TAVAGx  595x595 HE

TAVAGx  595x595 HE

TAVAGx  595x595 HO
TAVA6x  595x595 HO

TAVAGx  595x595 HO

TAVAGx  595x595 HO

TAVA6x  595x595 HO

TAVAGx  595x595 HP
TAVAGx  595x595 HP
TAVA6x  595x595 HP
TAVAGx  595x595 HE
TAVAGx  595x595 HE
TAVAGx  595x595 HO

TAVA6x  595x595 HO

Power Control

On/Off
DALI

ActiveAhead control. Requires an AA-
sensor or switch to the network!

Casambi

Philips MasterConnect control,
SN412MC, IP20

On/Off
DALI

ActiveAhead control. Requires an AA-
sensor or switch to the network!

Casambi

Philips MasterConnect control,
SN412MC, IP20

On/Off

DALI

Casambi

DALI Tunable White
Casambi Tunable White
DALI Tunable White

Casambi Tunable White
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34
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16
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C13

45
74

45

45
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39
58

45

26

67
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C16

56
92

56

56

85

49
71
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33
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B10

20
57

20

20

31

46
4Lb

20

12

31
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TEHTY SUOMESSA
® |§ MADE IN FINLAND

Johdonsuojan ryhmakaokoarvot ovat kaynnistysvirran ja jatkuvan kuormituksen virran arvoista pienemman mukaan
ilmoitettu. Todellisista ryhmakokoja suunniteltaessa on huomioitava vahintaan kaapelointi, MCB kayttoymparisto ja
kuormitus. Purso Oy ei vastaa todellisista ryhmakoista.
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